Udziela się Powiatowi Poddębickiemu z budżetu Gminy Poddębice pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie linii komunikacyjnej Poddębice – Rożniatów z wjazdem do Zelgoszczy. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy na rok 2026 w wysokości 3.853,58 zł (słownie: trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt trzy złote 
58/00) - klasyfikacja budżetowa : dział 600 rozdział 60004 paragraf 2320. 

§ 3. W celu zrealizowania zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą 
Poddębice, a Powiatem Poddębickim, w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazywania i